dicto Balliuo eiusdem Burgi pro tempore existen in causis et materiis eundem Burgum tangen
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qui erunt et vocabunt Burgenses eiusdem Burgi Et pro meliori execucione voluntate et
concessione nostre in hac parte Assignavimus nominavimus fecimus et ordinavimus ac per
presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris assignamus nominamus facimus et
ordinamus Dilectum nobis Johannem Flower generosum fore et esse primum et modernum
Balliuum Burgi predicti ad officium Balliui eiusdem Burgi fideliter per sacramentum suum
exequend usque ffestum Sancti Michaelis Archi pro futur et ab eodem ffesto quousque una
alia persona per Burgenses dicti Burgi pro tempore existente vel per maiorem partem
eorumdem elect et ad officium illud fideliter exequend debito iurat fuerit sed-ordinaciones
et provisiones inferius in his presentibus express et mencion Ac eciam assignavimus
nominavimus fecimus et ordinavimus ac per presentes pro nobis heredibus et success-
oribus nostris nominamus facimus et ordinamus Dilectos nobis Sharingtonum Talbott
ac Jonathanum Rogers generosum Gulielmum Stephens Samuelmum Twiford generosum
Gulielmum Bule generosum Rogerum Warne Johannem Short seniorem Gulielmum Lord
Gulielmum Gale iuniorem Johannem Weekes Thomam Webb et Jacobum Gingell Inhabi-
tantes dicti Burgi de Chippenham fore et esse duodecim primos et modernos Burgenses
eiusdem Burgi qui super eorum sacramenta corporaliter et seperaliter prestit ad Officium
illud fideliter exequend sint et erunt Burgenses Burgi de Chippenham predict pro et
duran vitis suis naturalibus respective nisi ab Officio predicto pro male se gerend amoti
fuerint aut eorum aliquis amotus fuerit AcC ETIAM volumus ac ex certa Scientja et mero motu
nostris pro nobis heredibus et successoribus nostris per presentes Concedimus prefatus Balliuo
et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham et successoribus suis quod ipsi et successores sui
per eorum com consensum vel per maiorem partem inde habeant auctoritatem potestatem et
facultatem condend et constituend assignand et faciend de tempore in tempus leges statuta et
ordinaciones quecunque pro gubernacione et regimine Artific et Inhabitantium Burgi
predicti et pro vicalacione eiusden Burgi que erunt bona et necessaria pro republica
eiusdem Burgi ac pro meliori gubernacione et regimine Inhabitantium Burgi predicti Itaquod
huiusmodi leges statuta et ordinaciones non sint repugnantia nec contraria legibus et statutis
regni nostri aut prerogative nostre heredum aut successorum nostrorum PROVISO semper ac
plen potestat et auctoritat nobis heredibus et successoribus nostris reservam de tempore in
tempus et ad omnia tempora imposter ad Balliuum aut aliquem vel aliquos de Burgensibus
Burgi predicti modo et pro tempore existen ad libitum et bene plitu nostr heredum et
successorum nostrorum per aliquem Ordinem nostrum sive heredum vel successorum
nostrorum in Privato Concilio fact et sub sigillo privati Concilii predict eisdem respective
significat ad amovend et amot et amotos esse declarand Et quoties nos heredes vel successores
nostri per aliquem aliquem tal Ordinem in Privato Concilio fact declar vel declar huiusmod
Balliuum aut aliquem vel aliquis Burgens Burgi predict pro tempore existen fore et esse amot
vel amotos a respectivis Officiis suis predictis quod tunc et extunc huiusmod Balliuus aut aliquis
vel aliqui de Burgensibus Burgi predicti sic amot vel amot esse declarat sive declarand a
seperalibus et respectivis Officiis suis ipso facto et sine aliquo ulterior processu realiter et ad
omnia intent ces et proposit quecunque amot sit et erit amoti sint et erint Et hac toties quoties
sic cesus sic acciderit aliquo in contrar inde non obstan ET ulterins volumus ac per presentes
pro nobis heredibus et successoribus nostris Concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi
predicti et successoribus suis quod quandocunque acciderit aliquem Balliuum vel aliquos
de Burgensibus Burgi predicti pro tempore existente obire seu ab Officio suo vel ab
Officiis suis amovere vel decedere quod tunc et in quo tal casu al persona vel al persone
de tempore in tempus ad et in Offic illius vel illorum sic mort vel mortuorum vel sic
amoveri vel decedere contingen vel contingent deb modo eliget jurabit constituet eligent jura-
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bunt constituant pro tal person in tal loco modo et forma per spaciem septem ann jam ult elaps
in Burgo predict assuet et consuet fuit PROVISO semper ac per presentes pro nobis heredibus et
successoribus nostris precipimus et ordinamus quod Balliuus et Burgenses Burgi predict per
presentes nominat et constitut et impost nominand vel eligend antequam ad execucionem
Officiorum suorum admittant seu eorum aliquis admittat tam sacramenta corporata vocata the
oathes of Allegiance and Supremacy ac omnia alia sacramenta pro de execucione Officiorum
suorum respective quam omn Declaracion et subscripcion per nuper Act Parliamenti